

Vodovod d.o.o.
Nikole Zrinskog 25
35000 Slavonski Brod
OIB: 80535169523
Tel: +385 (0)35 405 730, Fax: +385 (0)35 445 960
Web: www.vodovod-sb.hr, e-mail: vodovod@vodovod-sb.hr

Datum: 14.01.2026
Strana: 1 od 1
Korisnik: rtomic

IZVOD OTVORENIH STAVAKA NA DAN: 14.01.2026

PARTNER: 44046421

OIB: 25784968132

Jovanović Stojanka
Savska 73
35000 Slavonski Brod

Konto	Šifra MM	God.VD	Broj	Datum	Dospjelo	Orginalni broj dok.	Duguje	Potražuje	Saldo
Šifra MM: 29946 Jovanović Stojanka-isključen									
120110	29946	24	101	164276	31.05.24	25.06.24 05240-1642766-44464215	28.62	0.00	28.62
120110	29946	24	101	197655	30.06.24	25.07.24 06246-1976559-44464215	17.15	0.00	45.77
120110	29946	24	101	232233	31.07.24	25.08.24 07242-2322331-44464215	11.82	0.00	57.59
120110	29946	24	101	270428	31.08.24	25.09.24 08249-2704285-44464215	6.60	0.00	64.19
120110	29946	24	101	315952	30.09.24	25.10.24 09245-3159523-44464215	5.29	0.00	69.48
120110	29946	24	101	347684	31.10.24	25.11.24 10243-3476847-44464215	10.81	0.00	80.29
120110	29946	24	101	376716	30.11.24	25.12.24 11240-3767167-44464215	12.24	0.00	92.53
120110	29946	24	101	414915	31.12.24	25.01.25 12246-4149157-44464215	12.24	0.00	104.77
120110	29946	25	101	15227	31.01.25	25.02.25 01252-152277-44464215	19.40	0.00	124.17
120110	29946	25	101	65483	28.02.25	20.03.25 02259-654833-44464215	17.97	0.00	142.14
UKUPNO MM: 29946							142.14	0.00	142.14
SVEUKUPNO:							142.14	0.00	142.14

Pošiljatelj izvatka:

Slavonski Brod, 14.01.2026.

Potvrđujemo usklađenost otvorenih stavaka:

Mjesto i datum

Osporavamo prikazano stanje u CIJELOSTI - DJELOMIČNO za iznos od _____

iz slijedećih razloga: _____

Specifikacija razlike u saldu: